



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

I Międzynarodowy Kongres Cyberbezpieczeństwa INSECON w Poznaniu

Na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich w dniach 15-16 kwietnia odbywa się I Międzynarodowy Kongres cyberbezpieczeństwa „INSECON”. Wydarzenie organizowane jest przez Ministerstwo Obrony Narodowej i Międzynarodowe Targi Poznańskie.

Międzynarodowy Kongres Cyberbezpieczeństwa „INSECON 2024” to inicjatywa mająca na celu zwiększenie świadomości z zakresu aktualnych i przyszłych zagrożeń w cyberprzestrzeni, przedstawienie narzędzi i dobrych praktyk skutecznego zabezpieczenia i reagowania - lokalnie, regionalnie, a także na poziomie krajowym. W uroczystości otwarcia wzięli udział przedstawiciele Ministerstwa Obrony Narodowej, Sił Zbrojnych RP, Sejmu, Grupy Targów Poznańskich, administracji rządowej oraz instytucji i organizacji zajmujących się ochroną danych i bezpieczeństwem informacji. Samorząd Województwa Wielkopolskiego reprezentował Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, doradca Ministra Obrony Narodowej do spraw współpracy z samorządem terytorialnym.

Pomysł Ministerstwa Obrony Narodowej na zorganizowanie wydarzenia poświęconego kwestiom cyberbezpieczeństwa to ważny krok w zwiększeniu świadomości społeczeństwa w tym zakresie. Zgromadzenie wielu ekspertów tej dziedziny i zaprezentowanie znaczenia ich pracy umożliwi wymianę doświadczeń pokazania mocnych stron oraz obszarów współpracy pomiędzy instytucjami. Zagadnienie cyberbezpieczeństwa ma duże znaczenie nie tylko w kwestiach obronności państw, ale także obywateli i ich zasobów danych osobistych. Międzynarodowy Kongres cyberbezpieczeństwa „INSECON” to ważny krok w poszerzaniu wiedzy obywateli oraz rozwoju tego sektora stającego się cennym zasobem dla wielu firm i instytucji – mówi Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego i doradca Ministra Obrony Narodowej do spraw współpracy z samorządem terytorialnym.

Podczas Kongresu INSECON obędzie się dyskusja, podczas której zaproszeni eksperci zdefiniują nowe kierunki ochrony cyberprzestrzeni. To doskonały czas i przestrzeń do rozmów między środowiskami służb mundurowych, administracji publicznej, administracji samorządowej i biznesu. Podczas I edycji poruszone zostaną liczne tematy w tym bezpieczeństwo korzystania z mediów społecznościowych oraz ludzki aspekt bezpieczeństwa, w tym ochrona przed socjotechniką, atakami z wewnątrz i błędami ludzkimi. Wydarzenie to także miejsce, w którym transferowi wiedzy będzie towarzyszyć prezentacja najnowszych rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa danych i dostępu. Zaproszeni eksperci i praktycy, a także liderzy branży zaprezentują kluczowe kwestie związane z bezpieczeństwem IT.





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie